РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САЛБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16  мая 2016                               с.  Салба                                                 № 35 -П

О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории Салбинского сельсовета
Ермаковского района Красноярского края
     В соответствии с Федеральными законами: от  06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.03.2006 г. № 35-ФЗ "О противодействии терроризму", Постановлением Правительства РФ от 25.03.2015 г. № 272 "Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)", для проведения категорирования мест массового пребывания людей, администрация Салбинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Создать межведомственную комиссию по обследованию мест массового пребывания людей на территории Салбинского сельсовета Ермаковского района Красноярского края в следующем составе:
     Председатель комиссии: глава Салбинского сельсовета
                                                Шпенёва  Галина Васильевна;

     Члены комиссии:            директор МБОУ «Салбинская средняя

                                               общеобразовательная школа»
                                               Антипов  Сергей  Владимирович;

                                                директор МБУ «Сельский  дом  культуры»

                                               Конникова  Елена  Валерьевна;

                                                оперативный уполномоченный отдела УФСБ РФ по

                                               Красноярскому краю в г.Минусинске Сергей Юрьевич

                                               Брыляков (по согласованию);

                                               исполняющий обязанности заместителя начальника

                                               ОП МО МВД России «Шушенский»

                                               Рукавицин Евгений Владимирович (по согласованию);

                                               начальник ПСЧ-43 ФГКУ "27-й отряд ФПС по

                                               Красноярскому краю" Заякин Сергей Валерьевич (по

                                               согласованию);
     Секретарь комиссии:     ведущий специалист администрации Салбинского  сельсовета  Катакова  Маргарита  Валерьевна
     2.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Салбинского  сельсовета:                                     Г.В.  Шпенёва